
FESTIVAL SHETLAND 2025 - HORAIRES INDIVIDUELS

Horaire Equipe Dep Nom Prenom Licence Equide N°Sire Club/Ecurie

9:00 LE ROI LION 1 CIOPPA Sophie 5086869D VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 SARTORI Estelle 3037515J VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 TENDRON Loan 6080831T VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 THABOURIN Lise 6080836M VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 VERMANDERE Tess 4844923A VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 REYES HERNANDEZ Zoe 6199900P VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 LAMBERT VOISIN Charlotte 6220239T VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:00 LE ROI LION 1 TIGROU DU BREGOUX 52536867J HAP O TEMPO

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 SOUSA DOS SANTOS C Manuel 4273594C SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 SERRA Enzo 3180140J SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 PHONEBANDITH SANS Theo 6272170N SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 LABAIL Lena 6137557K SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 GEOLLOT Camille 6155058G SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 SANINO Chloe 4949988W SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 CINI Juliette 6163533C SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:18 RIO 3 CIOPPA Sophie 5086869D VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 SARTORI Estelle 3037515J VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 MICHEL Jessica 6220299U VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 LAMBERT VOISIN Charlotte 6220239T VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 DE LOPEZ Maily 6014897N VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 COSTAMAGNA Camille 4855942E VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 VERMANDERE Tess 4844923A VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

9:18 RIO 3 TIGROU DU BREGOUX 52536867J HAP O TEMPO

9:27 BARBIE GIRLS 4 SOUSA DOS SANTOS C Manuel 4273594C SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:27 BARBIE GIRLS 4 SERRA Enzo 3180140J SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:27 BARBIE GIRLS 4 GORDOLON BIANCHI Elyne 6267701N SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:27 BARBIE GIRLS 4 D ANGELO Chloe 6007334U SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:27 BARBIE GIRLS 4 ARNALDI Lisa 6455948X SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:27 BARBIE GIRLS 4 SPILLEBOUT Bella 6380498T SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

9:27 BARBIE GIRLS 4 PHONEBANDITH SANS Lou 4827989E SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

Horaire Equipe Dep Nom Prenom Licence Equide N°Sire Club/Ecurie

9:45 DORVEAUX Océane 6495758H CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

9:47 GOOLAERTS Brooklyn 6495748L CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

9:49 KISKY Athéna 6495749K CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

9:51 FERRERO GARCIAS Stella 6429075T CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

9:53 BRUNET LORENZELLI June 6429071Y CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

9:55 BELLAMY Romy 6428972F CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

9:57 DELEM ENDO Léa 6323259Q CHIQUITITA V STAL MARUSCH 50445716Z L ILOT PONEYS

VOLTIGE - Manège des OLIVIERS (-)

Club 3 equipe [Chp Dpt] [Circuit Dpt]- imposées (-)

Eveil Voltige Individuel (-)
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FESTIVAL SHETLAND 2025 - HORAIRES INDIVIDUELS

Horaire Equipe Dep Nom Prenom Licence Equide N°Sire Club/Ecurie

14:00 LE ROI LION 1 CIOPPA Sophie 5086869D VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 SARTORI Estelle 3037515J VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 TENDRON Loan 6080831T VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 THABOURIN Lise 6080836M VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 VERMANDERE Tess 4844923A VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 REYES HERNANDEZ Zoe 6199900P VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 LAMBERT VOISIN Charlotte 6220239T VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:00 LE ROI LION 1 TIGROU DU BREGOUX 52536867J HAP O TEMPO

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 SOUSA DOS SANTOS C Manuel 4273594C SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 SERRA Enzo 3180140J SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 PHONEBANDITH SANS Theo 6272170N SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 LABAIL Lena 6137557K SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 GEOLLOT Camille 6155058G SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 SANINO Chloe 4949988W SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:09 THEO ET SES POMPOMS GI 2 CINI Juliette 6163533C SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:18 RIO 3 CIOPPA Sophie 5086869D VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 SARTORI Estelle 3037515J VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 MICHEL Jessica 6220299U VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 LAMBERT VOISIN Charlotte 6220239T VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 DE LOPEZ Maily 6014897N VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 COSTAMAGNA Camille 4855942E VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 VERMANDERE Tess 4844923A VOYOU ECLAIR 52639364Z HAP O TEMPO

14:18 RIO 3 TIGROU DU BREGOUX 52536867J HAP O TEMPO

14:27 BARBIE GIRLS 4 SOUSA DOS SANTOS C Manuel 4273594C SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:27 BARBIE GIRLS 4 SERRA Enzo 3180140J SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:27 BARBIE GIRLS 4 GORDOLON BIANCHI Elyne 6267701N SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:27 BARBIE GIRLS 4 D ANGELO Chloe 6007334U SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:27 BARBIE GIRLS 4 ARNALDI Lisa 6455948X SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:27 BARBIE GIRLS 4 SPILLEBOUT Bella 6380498T SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

14:27 BARBIE GIRLS 4 PHONEBANDITH SANS Lou 4827989E SCARLETTE 52777362B DOMAINE DE MASSAC

Club 3 equipe [Chp Dpt] [Circuit Dpt]- libres (-)
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